Zarządzenie Nr 135/2014
[bookmark: _GoBack]z dnia 24.09.2014 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach”


Działając na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.)   niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. (t. j. Załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 183/2012 z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 20:
1) ust. 2 pkt. 12) otrzymuje nowe brzmienie: 
„12) Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji,”
2) ust. 2 pkt. 13) wykreśla się tiret 1 i 2,
3) dodaje się pkt. 16) i 17) w brzmieniu:
„16) Ośrodek Badań Efektów Edukacyjnych z merytorycznym podporządkowaniem Prorektorowi ds. Studiów i Studentów,
17) Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni z merytorycznym podporządkowaniem Prorektorowi ds. Studiów i Studentów oraz Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego,
· Specjalista ds. Kontaktu z Mediami.”
2. W §23 dodaje się ppkt. 14) i 15) w brzmieniu:
„ 14) nadzór merytoryczny nad działalnością Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej,
  15) nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka Badań Efektów Edukacyjnych,”

a w wyniku ich dodania pozostałe pozycje ulegają stosownemu przenumerowaniu.
3. § 36 otrzymuje nowe następujące brzmienie:


„§ 36
Ośrodek Badań Efektów Edukacyjnych

Do zadań Ośrodka Badań Efektów Edukacyjnych należy:

1) Przygotowywanie dla wszystkich Wydziałów Uczelni materiałów egzaminacyjnych, 
w tym:
a) dokonywanie analizy i oceny poprawności oraz konstrukcji pytań testowych,
b) redakcja i wydruk książeczek testowych w warunkach pełnej poufności,
c) przygotowywanie kart odpowiedzi.

2) Przeprowadzenie kompletnej analizy matematyczno-statystycznej wyników zaliczeń 
i egzaminów.
3) W oparciu o analizę matematyczno-statystyczną:
a) prowadzenie konsultacji w zakresie oceny skali trudności pytań testowych,
b) obliczanie mocy różnicującej danego testu, umożliwiającej klasyfikację osób zdających w odniesieniu do jego treści,
c) ustalanie progów egzaminacyjnych,
d) przeprowadzanie oceny rzetelności testów,
4) Prowadzenie ewidencji zaliczeń/egzaminów na arkuszach testowych 
w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Wydziałów.
5) Przygotowywanie materiałów dotyczących ankiet oceny nauczycieli akademickich przez studentów i doktorantów Uczelni, w tym:
a) wydruk ankiet,
b) przeprowadzanie analizy statystycznej wypełnionych ankiet.
6) Prowadzenie szkoleń dla nauczycieli akademickich i doktorantów w zakresie przygotowywania i analizy egzaminów testowych,
7) Prowadzenie „warsztatów testowych” dla studentów.”

4. W § 39 wykreśla się tyt. Sekcja Karier Studenckich i Promocji Uczelni oraz Specjalista 
ds. Kontaktu z Mediami oraz ust. 2 i 3, a w wyniku ich wykreślenia, pozostałe ust. ulegają stosownemu przenumerowaniu.

5. Dodaje się § 39a w brzmieniu:
 „§ 39a

Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni

1. Do zadań Działu Karier Studenckich i Promocji Uczelni należy w szczególności: 
W zakresie karier studenckich:
1) monitorowanie karier zawodowych absolwentów uczelni, 
2) wspieranie studentów i absolwentów w wejściu na rynek pracy poprzez doradztwo zawodowe i szkolenia,
3) udostępnianie studentom i absolwentom ofert pracy, staży, praktyki wolontariatu, 
4) współdziałanie przy organizacji targów pracy, udział w targach pracy,
5) prowadzenie poradnictwa zawodowego, polegającego na pomocy w zaplanowaniu ścieżki kariery zawodowej oraz w odnalezieniu się na rynku pracy, realizowane poprzez:
· poradnictwo indywidualne w postaci rozmów doradczych,
· poradnictwo grupowe w postaci warsztatów,
6) prowadzenie spraw związanych z praktykami studenckimi, 
7) prowadzenie spraw związanych z wyjazdami studentów, w tym z wyjazdami 
w ramach programu MOSTUM, Erasmus, z innymi wyjazdami za granicę oraz przyjazdami studentów z zagranicy w oparciu o umowy z jednostkami zagranicznymi,
W zakresie promocji Uczelni:
8) przygotowywanie reklam prasowych, radiowych i telewizyjnych,
9) inicjowanie, organizowanie i wspieranie imprez promujących Uczelnię,
10) przygotowywanie i zakup materiałów promocyjnych uczelni,
11) opracowywanie danych do rankingów szkół wyższych,

W pozostałym zakresie:

1) prowadzenie rejestru organizacji studenckich,
2) prowadzenie spraw związanych z rozliczaniem środków przeznaczonych na działalność organizacji studenckich działających w Uczelni,  w tym współpraca z Samorządem Studentów i organizacjami studenckimi działającymi w Uczelni przy organizacji imprez,
3) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem studentom nagród, stypendiów fundowanych, wyróżnień,
4) organizacja inauguracji roku akademickiego, konferencji Rektorów Uczelni Medycznych i innych pod patronatem Rektora,
5) bieżąca aktualizacja merytoryczna zawartości strony internetowej Uczelni 
i współpraca w tym zakresie z Centrum Informatyki i Informatyzacji,
6) współdziałanie z wydziałami w zakresie organizacji i funkcjonowania Uniwersytetów: Pierwszego Wieku, Trzeciego Wieku, Licealisty.

Specjalista ds. Kontaktu z Mediami

2. Specjalista ds. Kontaktu z Mediami realizuje zadania w zakresie zewnętrznej polityki informacyjnej Uczelni, itp.:
1) promowanie Uczelni na łamach prasy, w radiu i w telewizji poprzez informowanie 
o ważnych wydarzeniach i osiągnięciach z zakresu nauki oraz dydaktyki,
2) opracowywanie wraz z władzami uczelni strategii informacyjnej stosowanej wobec mediów,
3) udzielanie dziennikarzom prasowym, radiowym i telewizyjnym odpowiedzi na stawiane przez nich pytania dotyczące Uczelni,
4) umożliwianie dziennikarzom dotarcia do pracowników naukowych związanych 
z Uczelnią,
5) gromadzenie jako dokumentacji wycinków prasowych dotyczących Uczelni,
6) prowadzenie dokumentacji fotograficznej „z życia Uczelni”,
7) współdziałanie z podmiotami zewnętrznymi organizującymi imprezy okolicznościowe, konferencje itp.,
8) prowadzenie spraw związanych z uczestnictwem Rektora albo osób działających 
w imieniu Rektora w konferencjach, zjazdach, naradach itp. w tym obejmowanie patronatem Rektora albo Uczelni imprez.”

6. Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Schemat Organizacyjny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia.
7. W Załączniku Nr 2 do Regulaminu, wiersze l.p. 27 i 34 otrzymują nowe następujące brzmienie:
	27.
	Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji
	KPI



	34.
	Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni
	KSK



§ 2
Wprowadzam tekst jednolity Załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.


§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.10.2014 r. 




R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki














Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów,
· Kwestor, 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Z-cy Dyrektora,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Dział Kontroli i Audytu,
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej,
· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Dział ds. Karier Studenckich i Promocji Uczelni,
· a/a. 
Do wiadomości:
· wszystkie jednostki organizacyjne.


